ДЕПАРТАМЕНТ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Кирова пр., д. 41, г. Томск, 634041

тел. (382 2) 513-057, факс (382 2) 516-035

E-mail: ozo@dzato.tomsk.ru, http://www.zdrav.tomsk.ru

ОКПО 01971415, ОГРН 1027000886318

ИНН/КПП 7021021653/701701001

Заместителю Мэра города Томска

по социальной политике

К.И.Чубенко

   №

на №     от

О размещении информационных

материалов по профилактике ОРВИ и

гриппа

Уважаемый Константин Иванович!

Сообщаем Вам, что на территории Томской области проходит вакцинация

против гриппа. С целью усиления работы по профилактике ОРВИ и гриппа среди

населения региона Департамент здравоохранения Томской области направляет

пакет материалов, который включает видеоролики, аудиоролики, инфографики,

баннеры и другие виды информационной продукции по теме вакцинации,

профилактике ОРВИ и гриппа для размещения на сайтах и в аккаунтах в

социальных сетях.

Просим Вас поддержать эту социально значимую работу и организовать

размещение данных материалов на информационных площадках курируемых

Вами подразделений (на мониторах, информационных стендах, сайтах, в

аккаунтах в социальных сетях и пр.).

Материалы доступны по ссылке: https://yadi.sk/d/0cV6rVXGMaUr5Q?w=1.

Контактное лицо: Левковская Анастасия Анатольевна, заместитель

директора ОГАУ «Центр медицинской и фармацевтической информации» по

общим вопросам, тел. +7(3822) 711-106, +7-905-089-58-79.

Начальник департамента           С.В.Дмитриев

Ксения Эдуардовна Николаева

8 (3822) 999-101 (доб. 2857)

nikolaevake@dzato.tomsk.ru

https://yadi.sk/d/0cV6rVXGMaUr5Q?w=1
mailto:nikolaevake@dzato.tomsk.ru